



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023
Processo Administrativo Nº 06/2023 - PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 09/03/2023 07:50:24

TOTAL DO PROCESSO: **558.000,00**

PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA **41.883.167/0001-25** **444.300,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 25.900,00 **Total: 25.900,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: das Modelo: das

Descrição: ARGILA PARA MODELAGEM PACOTE DE 1 KG

Quantidade: 113 Val. Ref.: 6,58 **Valor Unit.: 46,80** Total Item: 5.288,40

Item: 2 Unidade: UND Marca: masterprint Modelo: masterprint

Descrição: CALCULADORA DE BOLSO: VISOR CRISTAL LÍQUIDO; FUNÇÕES: 4 OPERAÇÕES BÁSICAS; RAIZ QUADRADA; PORCETAGEM; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO C/ 8 DÍGITOS; ALIMENTAÇÃO 1 BATERIA DIMENSÕES APROXIMADAS: 6,8X10,61,9CM (AXLXP); PESO APROXIMADO: 50G

Quantidade: 140 Val. Ref.: 34,88 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.820,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: bacchi Modelo: bacchi

Descrição: PRANCHETA DE MADEIRA, MEDINDO 30 X 22 CM

Quantidade: 1.158 Val. Ref.: 10,23 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 9.727,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: PRANCHETA EM FORMICA COM PREDENDOR DE PAPEL TAM. A4

Quantidade: 62 Val. Ref.: 34,53 **Valor Unit.: 19,40** Total Item: 1.202,80

Item: 5 Unidade: CX Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP 19MM COLORIDO CX C/ 40 UND

Quantidade: 32 Val. Ref.: 18,08 **Valor Unit.: 19,30** Total Item: 617,60

Item: 6 Unidade: CX Marca: brw Modelo: brw

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP 25MM PRETO CX C/ 12 UND

Quantidade: 68 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 761,60

Item: 7 Unidade: CX Marca: brw Modelo: brw

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP 51MM PRETO CX C/ 12 UND

Quantidade: 95 Val. Ref.: 53,08 **Valor Unit.: 29,10** Total Item: 2.764,50

Item: 8 Unidade: UND Marca: masterprint Modelo: masterprint

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS COMERCIAL ESCRITÓRIO, FUNÇÕES ARITMÉTICAS BÁSICAS, FUNÇÃO DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DIMENSÕES: 15X12X5 CM, UTILIZA 01 PILHA AA.

Quantidade: 109 Val. Ref.: 43,63 **Valor Unit.: 26,20** Total Item: 2.855,80

Item: 9 Unidade: UND Marca: hp Modelo: hp



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: CALCULADORA FINANCEIRA 2 POLEGADAS- DISPLAY LCD COM MAIS DE 120 FUNÇÕES SISTEMA DE ENTRADA RPN, COM CASE PARA TRANSPORTE, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: BATERIA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 380,08 Valor Unit.: 374,05 Total Item: 748,10

Item: 10 Unidade: UND Marca: masterprint Modelo: masterprint

Descrição: CALCULADORA CIENTÍFICA 240 FUNÇÕES, DISPLAY DE DUAS LINHAS, VISOR COM 10 + 2 DÍGITOS, COM 9 MEMÓRIAS DE VARIÁVEIS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO EM PILHA.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 35,08 Valor Unit.: 22,80 Total Item: 114,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 159.900,00 **Total: 159.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo: tramontina

Descrição: ALICATE BICO MEIA CANA PARA BIJUTERIA, AÇO INOXIDÁVEL E REVESTIMENTO EM BORRACHA, COMPRIMENTO DOS ALICATE 4,5 POLEGADA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 88,08 Valor Unit.: 36,85 Total Item: 368,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: black jack Modelo: black jack

Descrição: ALICATE BICO REDONDO PARA BIJUTERIA, AÇO INOXIDÁVEL E REVESTIMENTO EM BORRACHA, COMPRIMENTO DOS ALICATE 4,5 POLEGADA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 88,08 Valor Unit.: 29,47 Total Item: 294,70

Item: 3 Unidade: UND Marca: tramontina Modelo: tramontina

Descrição: ALICATE DE CORTE PARA BIJUTERIA, AÇO INOXIDÁVEL E REVESTIMENTO EM BORRACHA, COMPRIMENTO DOS ALICATE 4,5 POLEGADA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 92,07 Valor Unit.: 42,586 Total Item: 425,86

Item: 4 Unidade: UND Marca: mundial Modelo: mundial

Descrição: ALICATE PARA UNHA EM AÇO INOX, DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 19.1 X 7.9 X 1.2 CENTÍMETROS, CABO ANTIDESLIZANTE, PRATEADO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 30,07 Valor Unit.: 33,83 Total Item: 338,30

Item: 5 Unidade: UND Marca: masterprint Modelo: masterprint

Descrição: BLOCO DE AVISO ALTO COLANTE 100 FLS NA COR AMARELA, TAM 76 X102MM

Quantidade: 240 Val. Ref.: 11,07 Valor Unit.: 2,49 Total Item: 597,60

Item: 6 Unidade: PCT Marca: multilaser Modelo: multilaser

Descrição: CD -R PINO 700MB/80MIN PCT /100

Quantidade: 15 Val. Ref.: 286,06 Valor Unit.: 155,48 Total Item: 2.332,20

Item: 7 Unidade: PCT Marca: redbor Modelo: redbor

Descrição: ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UNID. (LIGA DE BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: PC (PACOTE).

Quantidade: 1.501 Val. Ref.: 8,91 Valor Unit.: 3,75 Total Item: 5.628,75

Item: 8 Unidade: UND Marca: dorlytex Modelo: dorlytex

Descrição: ELASTICO CHATO, 10 MM DE LARGURA, COM 100 MT DE COMPRIMENTO A PEÇA

Quantidade: 462 Val. Ref.: 45,56 Valor Unit.: 33,83 Total Item: 15.629,46

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: fitpel Modelo: fitpel

Descrição: FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL MADEIRA 38MMX50M - UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 1.237	Val. Ref.: 28,66	Valor Unit.: 13,08	Total Item: 16.179,96
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA GOMADA EM PAPEL MADEIRA, COM DIMENSÕES 45MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UND (UNIDADE)			
Quantidade: 1.466	Val. Ref.: 11,57	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 22.576,40
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 30M			
Quantidade: 247	Val. Ref.: 2,17	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 343,33
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X 40M			
Quantidade: 197	Val. Ref.: 4,07	Valor Unit.: 1,36	Total Item: 267,92
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 45M			
Quantidade: 905	Val. Ref.: 7,87	Valor Unit.: 4,68	Total Item: 4.235,40
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: fitpel	Modelo: fitpel
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FABRICADA EM POLIPROPILENO, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 45MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO. CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE DE FORNECIMENTO: (UNIDADE)			
Quantidade: 806	Val. Ref.: 11,37	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 4.183,14
Item: 16	Unidade: UND	Marca: fricalor	Modelo: fricalor
Descrição: ISOPOR EM PLACA EPS, P – 1, COM 100MM			
Quantidade: 1.510	Val. Ref.: 53,37	Valor Unit.: 35,63	Total Item: 53.801,30
Item: 17	Unidade: UND	Marca: fricalor	Modelo: fricalor
Descrição: ISOPOR EM PLACA EPS, P - 1, COM 50MM			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 26,87	Valor Unit.: 14,80	Total Item: 8.880,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: sjo bijoux	Modelo: sjo bijoux
Descrição: MISSANGA PACOTE COM 500G, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 70,82	Valor Unit.: 36,84	Total Item: 1.105,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo: radex
Descrição: MOLHA DEDO EM PASTA, 13G ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA			
Quantidade: 73	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 182,50
Item: 20	Unidade: UND	Marca: coats	Modelo: coats
Descrição: NOVELO DE LÃ, COLORIDO, 40G.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 2.312,00
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: kit	Modelo: kit
Descrição: OLHOS PARA BONECA PACOTE COM 50 PARES CORES VARIADAS			
Quantidade: 231	Val. Ref.: 65,05	Valor Unit.: 6,62	Total Item: 1.529,22
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: theoto	Modelo: theoto



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: PALITO DE PICOLÉ, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 100 UNDADES

Quantidade: 1.060 Val. Ref.: 8,65 Valor Unit.: 3,97 Total Item: 4.208,20

Item: 23 Unidade: PCT Marca: theoto Modelo: theoto

Descrição: PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 50 UNDADES

Quantidade: 840 Val. Ref.: 7,70 Valor Unit.: 5,12 Total Item: 4.300,80

Item: 24 Unidade: CX Marca: brw Modelo: brw

Descrição: PERCEVEJO CAIXA COM 100 UNDADES

Quantidade: 222 Val. Ref.: 9,15 Valor Unit.: 2,84 Total Item: 630,48

Item: 25 Unidade: CART. Marca: panasonic Modelo: panasonic

Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AA, EMBALAGEM: CARTELA COM 2 (PILHAS), VALIDADE NÃO INFERIOR A 2 (DOIS) ANOS.

Quantidade: 407 Val. Ref.: 8,40 Valor Unit.: 8,07 Total Item: 3.284,49

Item: 26 Unidade: PCT Marca: lantecor Modelo: lantecor

Descrição: PURPURINA COLORIDA PACOTE COM 100G

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,85 Valor Unit.: 8,66 Total Item: 866,00

Item: 27 Unidade: UND Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: RÉGUA DE 30 CM, SENDO EM PLÁSTICO RÍGIDO, CORES VARIADAS.

Quantidade: 810 Val. Ref.: 4,60 Valor Unit.: 0,95 Total Item: 769,50

Item: 28 Unidade: UND Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: RÉGUA DE METAL 50 CM

Quantidade: 937 Val. Ref.: 22,05 Valor Unit.: 3,67 Total Item: 3.438,79

Item: 29 Unidade: UND Marca: vmp Modelo: vmp

Descrição: SACO PARA PRESENTE METALIZADO, 30X44CM - CORES VARIADAS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,00 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 292,00

Item: 30 Unidade: UND Marca: panasonic Modelo: panasonic

Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA AAA, EMBALAGEM: CARTELA COM 2 (PILHAS), VALIDADE NÃO INFERIOR A 2 (DOIS) ANOS.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 4,55 Valor Unit.: 9,47 Total Item: 662,90

Item: 31 Unidade: UND Marca: zamberetti Modelo: zamberetti

Descrição: PASTA E BLOCO RASCUNHO RISQUE RABISQUE 20 FOLHAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 77,05 Valor Unit.: 23,51 Total Item: 235,10

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 38.600,00 **Total: 38.600,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 48 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, MEDINDO 148 X 203 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO)

Quantidade: 292 Val. Ref.: 2,63 Valor Unit.: 1,60 Total Item: 467,20

Item: 2 Unidade: UND Marca: jandaia Modelo: jandaia

Descrição: CADERNO BROCHURA, COM GRAMPO, 96 FOLHAS, CAPA FLEXÍVEL, MEDINDO 148 X 203 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO)



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 272	Val. Ref.: 3,93	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 843,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: CADERNO CAPA DURA ¼, COSTURADO, MEDINDO 150 X 210 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO), 48 FOLHAS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 5,23	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 495,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: CADERNO CAPA DURA ¼, COSTURADO, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO), 96 FOLHAS			
Quantidade: 334	Val. Ref.: 7,18	Valor Unit.: 4,80	Total Item: 1.603,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: credeal	Modelo: credeal
Descrição: CADERNO CAPA DURA, 96 FOLHAS, COSTURADO, MEDINDO 200 X 275 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO)			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 7,18	Valor Unit.: 9,16	Total Item: 1.190,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: credeal	Modelo: credeal
Descrição: CADERNO CAPA DURA, BROCHURA, TAMANHO GRANDE, COM 96 FOLHAS PAUTADAS			
Quantidade: 281	Val. Ref.: 7,18	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 2.388,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: CADERNO CAPA FLEXÍVEL, ESPIRAL, 48 FOLHAS, MEDINDO 148 X 203 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, VERDE E ESTAMPADO)			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 9,13	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 297,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: credeal	Modelo: credeal
Descrição: CADERNO CAPA FLEXÍVEL, ESPIRAL, 96 FOLHAS, MEDINDO 148 X 203 MM, NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERDE E ESTAMPADO)			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 11,73	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 904,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: credeal	Modelo: credeal
Descrição: CADERNO DE DESENHO ESPIRAL, CAPA FLEXÍVEL, PAUTADO, 96 FOLHAS, NAS CORES ESTAMPADAS			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 19,53	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.725,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: são domingos	Modelo: são domingos
Descrição: LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA, COSTURADO, COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 745	Val. Ref.: 35,03	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 15.347,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: baag	Modelo: baag
Descrição: LIVRO DE PONTO, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS			
Quantidade: 554	Val. Ref.: 37,03	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 9.362,60
Item: 12	Unidade: UND	Marca: baag	Modelo: baag
Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, CAPA DURA, CONTENDO 100 FOLHAS			
Quantidade: 568	Val. Ref.: 20,18	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.976,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 219.900,00	Total: 219.900,00
Item: 1	Unidade: UND.	Marca: polycart	Modelo: polycart



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO), DIMENSÕES 360X250X135MM, COR AMARELO, POLIONDA, PARA DOCUMENTOS, TAMANHO OFÍCIO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNID.

Quantidade: 3.802 Val. Ref.: 12,93 Valor Unit.: 4,09 Total Item: 15.550,18

Item: 2 Unidade: UND Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: FICHARIO PARA PAPEL DE MESA (02 ANDARES) ACRILICO

Quantidade: 113 Val. Ref.: 72,23 Valor Unit.: 55,80 Total Item: 6.305,40

Item: 3 Unidade: UND Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: FICHARIO PARA PAPEL DE MESA (03 ANDARES) ACRILICO

Quantidade: 75 Val. Ref.: 97,58 Valor Unit.: 74,55 Total Item: 5.591,25

Item: 4 Unidade: UND. Marca: polycart Modelo: polycart

Descrição: PASTA AZ LOMBO FINO

Quantidade: 5.197 Val. Ref.: 23,48 Valor Unit.: 10,05 Total Item: 52.229,85

Item: 5 Unidade: UND. Marca: polycart Modelo: polycart

Descrição: PASTA AZ, LOMBO LARGO

Quantidade: 6.727 Val. Ref.: 23,48 Valor Unit.: 11,74 Total Item: 78.974,98

Item: 6 Unidade: UND. Marca: polibras Modelo: polibras

Descrição: PASTA CANALETA, CRISTAL (INCOLOR), MEDINDO APROXIMADAMENTE 33,5 CM X 23,5CM. ACOMPANHA A CANALETA NA COR BRANCA.

Quantidade: 2.315 Val. Ref.: 2,68 Valor Unit.: 1,89 Total Item: 4.375,35

Item: 7 Unidade: UND Marca: dac Modelo: dac

Descrição: PASTA CATÁLOGO C/ 100 FLS PLAST

Quantidade: 825 Val. Ref.: 54,68 Valor Unit.: 17,69 Total Item: 14.594,25

Item: 8 Unidade: UND Marca: dac Modelo: dac

Descrição: PASTA CATÁLOGO COM 50 SACOS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FORMATO OFÍCIO, COM BOLSO E COM VISOR, 4 COLCHETES E COM 50 ENVELOPES (SACOS), MED. 243 X 33. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE

Quantidade: 372 Val. Ref.: 33,88 Valor Unit.: 12,32 Total Item: 4.583,04

Item: 9 Unidade: UND Marca: polycart Modelo: polycart

Descrição: PASTA CLASSIFICADOR

Quantidade: 280 Val. Ref.: 9,18 Valor Unit.: 4,29 Total Item: 1.201,20

Item: 10 Unidade: UND. Marca: dac Modelo: dac

Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE CRISTAL, MEDINDO 2CM.

Quantidade: 966 Val. Ref.: 6,93 Valor Unit.: 2,83 Total Item: 2.733,78

Item: 11 Unidade: UND. Marca: polibras Modelo: polibras

Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE CRISTAL, MEDINDO 3CM.

Quantidade: 958 Val. Ref.: 8,73 Valor Unit.: 3,47 Total Item: 3.324,26

Item: 12 Unidade: UND. Marca: polibras Modelo: polibras

Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE CRISTAL, MEDINDO 4CM.

Quantidade: 1.728 Val. Ref.: 9,08 Valor Unit.: 4,05 Total Item: 6.998,40



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 13 Unidade: UND Marca: polycart Modelo: polycart
Descrição: PASTA DE PAPELÃO COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO
Quantidade: 3.695 Val. Ref.: 3,98 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 6.318,45

Item: 14 Unidade: UND. Marca: dac Modelo: dac
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L 0,15 MICRAS, FORMATO A-4, 210 X 297MM, NA COR CRISTAL
TRANSPARENTE, INCOLOR.
Quantidade: 1.202 Val. Ref.: 3,33 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 1.069,78

Item: 15 Unidade: UND Marca: dac Modelo: dac
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L 220X310MM
Quantidade: 382 Val. Ref.: 5,08 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 339,98

Item: 16 Unidade: UND Marca: dac Modelo: dac
Descrição: PASTA PLÁSTICA SANFONADA TAM. A4 12 DIVISORIAS
Quantidade: 390 Val. Ref.: 31,28 Valor Unit.: 13,84 Total Item: 5.397,60

Item: 17 Unidade: UND Marca: polycart Modelo: polycart
Descrição: PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO, MEDINDO 28,5 X 37,5 MM, COM VARETAS E PRESILHAS
Quantidade: 3.860 Val. Ref.: 4,63 Valor Unit.: 1,44 Total Item: 5.558,40

Item: 18 Unidade: UND Marca: dac Modelo: dac
Descrição: PASTA PLÁSTICA SANFONADA TAM. A4 31 DIVISORIAS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 86,53 Valor Unit.: 42,29 Total Item: 4.229,00

Item: 19 Unidade: UND Marca: maxcrl Modelo: maxcrl
Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICO POLIPROPILENO FUMÉ MÓVEL
Quantidade: 10 Val. Ref.: 119,68 Valor Unit.: 52,485 Total Item: 524,85

EXECUTE SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTO 36.972.183/0001-54 90.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 90.000,00 Total: 90.000,00

Item: 1 Unidade: RL. Marca: EUROROMA Modelo: EUROROMA
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO COM 08 FIOS, CONTENDO 500G
Quantidade: 1.144 Val. Ref.: 29,57 Valor Unit.: 18,80 Total Item: 21.507,20

Item: 2 Unidade: PCT Marca: IARA Modelo: IARA
Descrição: BROCHE PEQUENO PACOTE COM 100 UNDADES
Quantidade: 185 Val. Ref.: 9,82 Valor Unit.: 6,20 Total Item: 1.147,00

Item: 3 Unidade: CX. Marca: ACC Modelo: ACC
Descrição: COCHETE LATONADO, Nº 08, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 72 UND
Quantidade: 310 Val. Ref.: 13,07 Valor Unit.: 8,30 Total Item: 2.573,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ART PURA Modelo: ART PURA
Descrição: FECHO PARA PULSEIRAS DE ARTESANATO, DIÂMETRO DO ITEM: 0,7 CM.COMPRIMENTO DO ITEM:
1,2 CM
Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,07 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 60,00

Item: 5 Unidade: RL. Marca: NAJAR Modelo: NAJAR



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: FITA DE CETIM, CORES VARIADAS, 10MM 10MTS.

Quantidade: 282 Val. Ref.: 4,07 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 705,00

Item: 6 Unidade: KG Marca: INDEFLEX Modelo: INDEFLEX

Descrição: GESSO PARA ESCULTURA

Quantidade: 260 Val. Ref.: 68,57 Valor Unit.: 43,70 Total Item: 11.362,00

Item: 7 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: KOALA

Descrição: GIZ DE CÊRA, TAMANHO MÉDIO, CORES VARIADAS, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 1.540 Val. Ref.: 8,67 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 8.316,00

Item: 8 Unidade: TUBO Marca: LANTECOR Modelo: LANTECOR

Descrição: GLITER CORES VARIADAS TUBO COM 3G

Quantidade: 1.760 Val. Ref.: 1,37 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 1.408,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: COMART Modelo: COMART

Descrição: IMÃ PEQUENO PARA CONFECÇÃO DE ENFEITES

Quantidade: 2.220 Val. Ref.: 0,72 Valor Unit.: 0,40 Total Item: 888,00

Item: 10 Unidade: PCT Marca: LANTECOR Modelo: LANTECOR

Descrição: LANTEJOULAS, CORES VARIADAS POCATE COM 100 G

Quantidade: 1.190 Val. Ref.: 6,07 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 4.522,00

Item: 11 Unidade: ROLO Marca: ANYBC Modelo: ANYBC

Descrição: LINHA NYLON 0,20 ROLO COM 100 METROS

Quantidade: 1.116 Val. Ref.: 5,92 Valor Unit.: 3,70 Total Item: 4.129,20

Item: 12 Unidade: UND Marca: PURA ART Modelo: PURA ART

Descrição: LIXA PARA UNHA

Quantidade: 1.230 Val. Ref.: 1,37 Valor Unit.: 0,80 Total Item: 984,00

Item: 13 Unidade: ROLO Marca: CRYTAL Modelo: CRYTAL

Descrição: MANTA DE STRASS ROLO DE 6,5 CM LARGURA X 1,2 M COMPRIMENTO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 414,07 Valor Unit.: 290,73 Total Item: 5.814,60

Item: 14 Unidade: KG Marca: POLYCOL Modelo: POLYCOL

Descrição: MASSA DE BISCUIT OU PROCELANA FRIA DE CINCO CORES

Quantidade: 430 Val. Ref.: 36,47 Valor Unit.: 23,20 Total Item: 9.976,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo: KOALA

Descrição: MASSA PARA MODELAR, ANTITÓXICO CAIXA COM 12 UNIDADES, CORES VARIADAS

Quantidade: 1.600 Val. Ref.: 8,52 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 8.640,00

Item: 16 Unidade: UND Marca: PURA ART Modelo: PURA ART

Descrição: MOLDES VARIADOS EM SILICONE PARA BISCUIT

Quantidade: 320 Val. Ref.: 39,07 Valor Unit.: 24,90 Total Item: 7.968,00

LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 48.348.052/0001-80 23.700,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 23.700,00 **Total: 23.700,00**



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 50
Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTIL, BRANCO+PRETO, CIRCUNFERÊNCIA: 49-52CM, GÊNERO: UNISSEX, PESO DO PRODUTO: 250-280G.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 201,33	Valor Unit.: 65,70	Total Item: 5.256,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA DE FUTSAL, BRANCO+PRETO, CIRCUNFERÊNCIA: 62 - 64 CM, GÊNERO: UNISSEX, PESO DO PRODUTO: 400 - 440 GR			
Quantidade: 89	Val. Ref.: 194,33	Valor Unit.: 65,70	Total Item: 5.847,30
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Pangué	Modelo: Dente de Leite
Descrição: BOLA DE VINIL DENTE DE LEITE BRANCO COM PRETO DE FUTEBOL			
Quantidade: 219	Val. Ref.: 34,83	Valor Unit.: 19,70	Total Item: 4.314,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PVC
Descrição: BOLA DE VOLEY, BRANCO + PRETO, REVESTIMENTO EM PVC; CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTÍLICA.			
Quantidade: 84	Val. Ref.: 235,13	Valor Unit.: 65,70	Total Item: 5.518,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Pangué	Modelo: Vôlei Oficial
Descrição: REDE VÔLEI QUADRA 4 FAIXAS; REDE COM COSTURA DUPLA. MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V). LONA SUPERIOR: 4 CM DE LARGURA . MEDIDAS: 1,0 X 9,50 M. FIO: 2MM NYLON.			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 235,13	Valor Unit.: 131,60	Total Item: 2.763,60

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM